2

[image: image1.png]

-Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

18.04.2011 г. №68
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2011 г. № 68
г. Алатырь

В рамках Всемирного дня молодежного служения, Года российской космонавтики, во исполнение письма Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики № 05/07-1893 от 07.04. 2011 г.:

1.Провести в Алатырском районе  Всероссийскую  добровольческую акцию «Весенняя неделя Добра – 2011» с 16 по 23 апреля.

2.Утвердить состав координационного  комитета по проведению в Алатырском районе  Всероссийской  добровольческой акции «Весенняя неделя Добра – 2011»

 (приложение №1).

       3.Утвердить положение о проведении в Алатырском районе  Всероссийской добровольческой акции «Весенняя неделя Добра – 2011» (приложение №2).

       4.Утвердить план мероприятий по проведению в Алатырском районе  Всероссийской добровольческой акции «Весенняя неделя Добра- 2011» (приложение №3).

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления образования и молодежной политики М.Я.Митюнина.

И.о.главы администрации                                                     Н.И.Шпилевая